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ITEM 4001

A A T 1996 Paintings,
SG113-16, F/U CTO

£5.00

ITEM 4002

A A T 2004 Mawson Station, SG164-7, U/M
£11.00

ITEM 4003

A.A.T 1989 Paintings, SG84-7, U/M £6.00

ITEM 4004

Aden 1937 Dhow set to 10r, SG1-12, F/U
£550.00

ITEM 4005

Aden Kathiri, Cat
£67, 1942 1r-5r, SG9-

11, F/U £37.00

ITEM 4006

Aden Kathiri state 1954 to 10/-, SG29-38, U/M
£20.00

ITEM 4007

Aden 1948 S.
Wedding, SG30-1,

M/M £24.00

ITEM 4008

Aden 1949 UPU,
SG32-5, F/M/M £4.00

ITEM 4009

Afghanistan 1985 The Leopard, SG1070-73,
U/M £5.50

ITEM 4010

Albania 1950 UPU, SG532-4, M/M £10.00

ITEM 4011

Algeria 1954 Red
Cross, SG342-3, U/M

£5.75

ITEM 4012

Andorra French
1977 Nature

Protection, SGF229-
30, U/M £5.50

ITEM 4013

Andorra 1972
Golden Eagle,

SGF238, U/M £5.50

ITEM 4014

Andorra 1973
Pyrenean Flowers,
SGF248-50, U/M

£4.00

ITEM 4015

Andorra French
1973 Birds, SGF251-

2, U/M £4.75

ITEM 4016

Andorra:French

1968 Frescoes (2nd
series), SGF210-12,

U/M £4.00

ITEM 4017

Anguilla 1972-75 $5
Pelican, SG144, U/M

£7.00

ITEM 4018

Antigua 1921-29
£1, SG61, LMM

£195.00

ITEM 4019

Antigua 1921-29 3/-
Green & violet, SG79,

M/M £38.00

ITEM 4020

Antigua 1975 Butterflies, SG449-55, U/M £5.00

Dear Collector:
Welcome to our latest Philatelist, our regular monthly illustrated list of items for sale from our stocks.
This list includes items from Great Britain, Commonwealth and ranges of material from Foreign countries worldwide, including former
countries and colonies. Mint and used, early to modern, interesting thematic subjects as well as some FDC’s and occasionally some
commercial mail and postal history can all be found in these pages. A careful look is recommended. 
Previously offered and unsold items from the previous three lists ‘may’ still be available, please feel free to contact us with enquiries

regarding these. Earlier lists can be found on our website.

Early reservation by telephone or email is highly recommended for items of specific interest to avoid disappointment
Yours in collecting
Peter & Julieanne Barrett
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ITEM 4021

Antigua 1981 optd Independence to $10,
SG686b-96b, U/M £7.00

ITEM 4022

Antigua 1986 Sea Shells, SGMS899, U/M
£14.00

ITEM 4023

Antigua 1985 Bach, SGMS964, U/M £4.00

ITEM 4024

Armenia 1996 Wild
goat, SG358-61, U/M

£6.50

ITEM 4025

Ascension Is 1938-53 2/6 Black & deep
carmine, Perf.13, SG45c, F/U £30.00

ITEM 4026

Ascension Is 1938-
53 10/- P.13, SG47a,

F/U £44.00

ITEM 4027

Ascension Is 1956 set to 10/-, SG57-69, M/M
£70.00

ITEM 4028

Aust States S Australia, Cat £290, 5/- (3
shades), SG290/290b, M/M £175.00

ITEM 4029

Australia 1915 9d
Violet, SG27, Cat
£48, G/U £20.00

ITEM 4030

Australia 1929-30 9d
Violet, SG108, G/U

£15.00

ITEM 4031

Australia 1929 3d Air
Green, SG115, M/M

£4.50

ITEM 4032

Australia 1930 2d &
5d Surcharges,
SG119-20, F/U

£12.00

ITEM 4033

Australia 1931 Airmail Officials, SG0123-24,
CTO F/U £30.00

ITEM 4034

Australia 1932
Officials, SG0134-36,

F/U £22.00

ITEM 4035

Australia 1932 6d
Kookaburra, SG146,

M/M £10.00

ITEM 4036

Australia 1937-49 1/-
Lyre bird, Perf 13½
x14, LMM £22.00

ITEM 4037

Australia 1937-49
£1, SG178, F/U

£15.00

ITEM 4038

Australia 1940
Forces set, SG196-9,

F/U £26.00

ITEM 4039

Australia 1948-56
½d COIL PERF,

SG228d, U/M £4.00

ITEM 4040

Australia 1974-79 $1-$10 Paintings, SG565-
67a, U/M £8.00

ITEM 4041

Australia 2004 Treasures from Archives,
SG2427, F/U CTO £9.00

ITEM 4042

Australia 2011
Bush Babies

SG3608-12 F/U
CTO £12.00

ITEM 4043

Australia 2015
Collections,

SG4372A, block F/U
£5.00

ITEM 4044

Australian States S.
Australia, Cat £425,
1870-77 1/-, Perf 10
x11½-12, SG108,

M/M £225.00

ITEM 4045

Austria 1935 Winter
Relief Fund 1s+50g
Red, SG781, VLMM

£20.00

ITEM 4046

Austria 1936
Chancellor

Dollfuss 10s, Cat
£1,300, SG793,
LMM £795.00

ITEM 4047

Austria 1950 Air set to 20s, SG1215-21, Cat
£540+, LMM £195.00

ITEM 4048

Austria 1964
Flowers, SG1410-15,

U/M £4.50

ITEM 4049

Austria 2003 Stamp
Day, SG2675, U/M

£10.00

ITEM 4051

Austria 2007
Portrait, SG2854,

U/M £4.00
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ITEM 4050

Austria 2005 Art, SSGMS2779, U/M £6.75

ITEM 4052

Austria 2007 Stamp
Day, SG2873, U/M

£8.00

ITEM 4053

Austria 2008
Hundertwasser,
SGMS2944, U/M

£10.00

ITEM 4054

Austria 2008
Voralberg

Embroidery,
SG2948, U/M

£10.00

ITEM 4055

B A T 1990 Fossils to £3, SG171-85, U/M
£24.00

ITEM 4056

B A T 1998 Mapping,
SG281-5, U/M

£16.00

ITEM 4057

B.A.T. 1989 Lichens,
SG167-70, U/M

£4.00

ITEM 4058

B.A.T. 1993 Ships to £5, SG218-229 £52.00

ITEM 4059

B.A.T. 1994
Operation Tabarin,

SG236-9, U/M £8.00

ITEM 4060

B.A.T. 2001 Scott’s Expedition, SG333-38, U/M
£21.00

ITEM 4061

B.A.T. 2007 Marine
Invertebrates, SG452-

5, U/M £12.00

ITEM 4062

B.A.T. 2008 Explorers & ships, SG461-72, U/M
£37.00

ITEM 4063

B.A.T. 2018 Penguins & Chicks to £5, SG746-
57, U/M £30.00

ITEM 4064

B.I.O.T. 2002 Queen Mother, SGMS269, U/M
£5.00

ITEM 4065

Bahamas 1901-03 3/-
Staircase, SG61, LMM

£32.50

ITEM 4066

Bahamas 1911-19 2/,
SG79, M/M £28.00

ITEM 4067

Bahamas 1912-19 5/-
Dull purple & blue,

SG88, G-F/U £35.00

ITEM 4068

Bahamas 1912-19 5/-
Dull purple & blue,
SG88, M/M £30.00

ITEM 4069

Bahamas 1918 1/-
War Tax, SG99, M/M

£9.00

ITEM 4070

Bahamas 1920 3d & 1/-, SG109-10 CTO F/U
£28.00

ITEM 4071

Bahamas 1935
Flamingos, SG145,

M/M £6.00

ITEM 4072

Bahamas 1938-52
½d Green in Plate 1
block of 12, SG149,

U/M £28.00

ITEM 4073

Bahamas 1938-52 3d
Blue & 3d

ultramarine, SG154a
& 154ab, U/M £9.50

ITEM 4074

Bahamas 1938-52 £1
Grey-green & black,

Cat £140, SG157, F/U
£100.00

ITEM 4075

Bahamas 1946 Victory in Plate blocks, SG176-
7, U/M £4.00

ITEM 4076

Bahamas 1948 3/-
Blue, SG190, F/U

£7.50

ITEM 4077

Bahamas 1954-63 to £1, SG201-16, F/U
£16.00

ITEM 4078

Bahamas 1986 Ameripex, SG746-50 +MS751,
U/M £12.00



Invicta Philatelics Limited                          PHILATELIST No. 6                                         01304 829827��

www.invictastamps.co.uk    invictastamps@btinternet.com Invicta Philatelics Limited, PO Box 5, Dover, CT16 1YQ

ITEM 4079

Bahamas 1986 Christmas SG777-80 & MS781,
CTO F/U £9.00

ITEM 4080

Bahamas 1988-92 Columbus (Issues 1-5),
SGMS823,848,874,912 & 937, U/M £14.00

ITEM 4081

Bahamas 1988
Lloyd’s of London,

SG835-8, U/M £6.75

ITEM 4082

Bahamas 1994 Christmas, SG1023-6 &
MS1027, CTO F/U £6.00

ITEM 4083

Bahawalpur 1948 Official set to 10r, Cat £170,
SG020-027, F/U £120.00

ITEM 4084

Bahawalpur 1949
UPU Officials, Cat

£110, SG028b-331b
Perf 17½ x17, F/U

£75.00

ITEM 4085

Bahrain 1955-60 set to 10r on 10/-, SG94-6,
U/M £28.00

ITEM 4087

Bahrain 1974 UPU, SG199-202, U/M £12.50

ITEM 4086

Bahrain 1973 World
Food Programme,

SG190-1, U/M
£13.00

ITEM 4088

Bahrain 1974
National Day, SG209-

12, U/M £10.00

ITEM 4089

Bahrain 1976 Visit of
King Khalid, SG239-

40, U/M £9.50

ITEM 4090

Bahrain 1995 Industries, SG545-47, U/M £4.00

ITEM 4091

Bahrain 1996 Interpol, SG580-3, U/M £5.50

ITEM 4092

Barbados 1882-86
3d Reddish purple,
SG96, U/M £10.00

ITEM 4093

Barbados 1897-98 ¼d & ½d  (blued paper),
SG125-6, Cat £85, M/M £40.00

ITEM 4094

Barbados 1912-16
1d optd “Revenue”,

SG172var, U/M
£10.00

ITEM 4095

Barbados 1939 Tercentenary, SG257-61, G-F/U
£10.00

ITEM 4096

Barbados 1987
Synagogue

Restoration, SG845-
9, U/M £7.50

ITEM 4097

Barbados 1990
150th Anniv of
the 1d Black,

SG910-13, U/M
£9.00

ITEM 4098

Barbados 1990 $5
Cowitch, SG935, F/U

£5.00

ITEM 4099

Barbados 1991
Independence,

SGMS970, U/M £9.00

ITEM 4100

Barbados 1997 Seashells, SG1107-10
+MS1111, U/M £7.00

ITEM 4101

Barbados 1997 Local
Fruits, SG1116-19,

U/M £4.00

ITEM 4102

Barbados 2015
Windmills, SG1431-

34, U/M £5.50

ITEM 4103

Barbados 2016 Independence 50th
Anniversary, SG1454-59, U/M £8.50

ITEM 4104

Barbados 1947
Postage Due 3d

Carmine, SGD3, F/U
£18.00

ITEM 4105

Batum 1919 1r, SG4,
U/M Block £35.00

ITEM 4106

Bechuanaland 1888
1d Pale dull lilac &
black, SG10, M/M

£15.00

ITEM 4107

Bechuanaland 1891-
1904 2d Grey-green
& carmine, SG34, F/U

£4.75
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ITEM 4108

Bechuanaland 1888
6d on 6d, SG45, slight

gum creases, M/M,
Cat £120 £60.00

ITEM 4109

Bechuanaland 1955-58 to 10/-, SG143-53, (1/-
torn at top right), U/M £60.00

ITEM 4110

Belgium 1849-50 20c
Blue, SG4 four

margins F/U £37.50

ITEM 4111

Belgium 1849
40c framed
wmk, SG5, 4
margins, Cat
£750, F/U
£200.00

ITEM 4112

Belgium 1863-65 40c
Carmine-rese, Perf
12½, SG19, F/U

£20.00

ITEM 4113

Belgium 1883 50c
Violet, SG66, F/U

£30.00

ITEM 4114

Belgium 1882 50c
Red, SGP78, U/M

£90.00

ITEM 4115

Belgium 1882-94 2f
Railway Parcels,

SGP88, G/U, minor
faults, Cat £130

£24.00

ITEM 4116

Belgium 1910 Brussels Exhibition, SG109-12,
F/U £14.00

ITEM 4118

Belgium 1948
Chevremont Fund,

SG1236-9, U/M
£15.00

ITEM 4117

Belgium 1931-32 10f
Claret, SG591, F/U

£12.00

ITEM 4119

Belgium 1964 Belgian
celebrities numbered
imperfs, SG1884-86,

U/M £40.00

ITEM 4120

Belgium 1992
Europa-Columbus,
SG3127-28, U/M

£7.00

ITEM 4121

Belize 1980 Winter Olympics, SGMS576(2),
U/M £12.50

ITEM 4122

Belize 1984-88 Marine Life to $10 IMPERF
Pairs, SG766-81 £45.00

ITEM 4123

Belize 1984 Marine life to $10, SG766-81, U/M
£9.00

ITEM 4124

Bermuda 1918-22 2/-
Purple & blue/blue,

SG51b, G-F/U £25.00

ITEM 4125

Bermuda 1918-22 5/-
Green & carmine-
red/pale yellow,

SG53d, M/M £30.00

ITEM 4126

Bermuda 1924-32 2/-
Purple & bright

blue/pale blue, SG88,
M/M £29.00

ITEM 4128

Bermuda 1953-62 to £1, SG135-50, G-F/U
£29.00

ITEM 4127

Bermuda 1924-32
12/6 Grey & orange,
SG93, Cat £400, F/U

£275.00

ITEM 4129

Bermuda 1992 Columbus- Spanish Artefacts,
SG645-50, U/M £10.00

ITEM 4130

BIOT 1968 5c Variety
“No Stop After O”,
SG1-1b, U/M £6.00

ITEM 4131

BIOT 1994 Sharks to £1, SG155-66, U/M
£48.00

ITEM 4132

Botswana 1982
Christmas- Fungi,

SG533-6, CTO F/U
£6.50

ITEM 4133

Botswana 1984
Christmas-Butterflies,
SG568-71, CTO F/U

£10.00

ITEM 4134

Botswana 1989
Christmas-Orchids,
SG682-5, CTO F/U

£6.50

ITEM 4135

Br Guiana 1938-52 to $3, SG308a-19, F/U
£48.00

ITEM 4136

Br Guiana 1954-63
$2 Deep mauve
(Waterlow) & $2
Reddish mauve

(DLR), SG344-a, U/M
£70.00

ITEM 4137

Br P.O in E Arabia

1953 Coronation,
SG52-5, F/U £7.00

ITEM 4138

Br. Guiana 1905
$2.40 optd, Cat

£190, SG251, LMM
£130.00
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ITEM 4139

Br. Honduras 1953-62 set to $5, SG179-90,
M/M £35.00

ITEM 4140

Br. Honduras 1953-
62 3c P13½ x13,

SG181b, U/M Block
£48.00

ITEM 4141

Br. Occup, of It.Cols 1950 Postage Due set to
1/-, Cat £180SGED6-10, F/U £140.00

ITEM 4142

Br. Virgin Is 1985 Marine Life Official set, SG01-
15, U/M £16.00

ITEM 4143

Br. Virgin Is 1985 $3
with INVERTED
OPT, Cat £100,

SG014a (ironed out
gum crease), U/M

£40.00

ITEM 4144

Br. Virgin Is 1964 70c
to $2,80, SG189-192,

F/U £25.00

ITEM 4145

Br. Virgin Is 1987 Birds to $3, SG647-60, U/M
£20.00

ITEM 4146

Br. Virgin Is 1989 World Cup, SG722-5
+MS726, U/M £12.00

ITEM 4148

Br. Virgin Is 1993
Columbus, SG846-53,

U/M £7.50

ITEM 4147

Br. Virgin Is 1990 Olympic Games, SG756-9
+MS760, U//M £10.00

ITEM 4149

Brazil 1844 60r Black,
SG12b, G/U £8.00

ITEM 4150

Brazil 1850 180r
Black, 4 margins,

SG22a, F/U £32.00

ITEM 4151

Brazil 1866 500r,
SG56, G/U £18.00

ITEM 4152

Brazil 1878 260r,
SG63, G/U £13.00

ITEM 4153

Brazil 1878 300r,
SG67, G/U £12.50

ITEM 4154

Brazil 1884 700r
(small imperfections),
SG86, Cat £150, G/U

£46.00

ITEM 4155

Brazil 1954 400th Anniv of Sao Paulo (2nd
issue), SG875-79, LMM £10.00

ITEM 4156

Brazil 1970 World Cup, SG1300-02, U/M
£14.00

ITEM 4158

Brazil 1988 Brapex, SGMS2340, U/M £14.00

ITEM 4157

Brazil 1982 Animals,
SG1958-60, U/M

£5.00

ITEM 4159

British Levant 1905-
12 5d Dull purple &
ultramarine, SGL8,

F/U £28.00

ITEM 4160

Brunei 1981 Year for
Disabled, SG309-11,

U/M £3.50

ITEM 4161

Brunei 1982
Tuberculosis, SG312-

3, U/M £3.75

ITEM 4162

Brunei 1988 WHO,
SG448-50, U/M

£4.50

ITEM 4163

Brunei 1990 Endangered Species, SG474-6,
U/M £5.50

ITEM 4164

Brunei 1992 Sultan’s
Accession, SG507-11,

U/M £5.50

ITEM 4165

Brunei 1996 Sultan Hassanal to $10, SG563-
74, U/M £25.00

ITEM 4166

Burma 1939 2a6p
Claret, SG021, F/U

£21.00

ITEM 4167

Burma 1946 8a,
SG59, F/U £5.00

ITEM 4168

Burma 1947 to 10r, SG68-82, F/U £30.00
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ITEM 4169

Burundi 1992 Traditional Dancing, SG1502-5 +
MS1506, U/M £24.00

ITEM 4170

C O G H 1902-04 to 5/-, Cat £250, SG70-8,
M/M £160.00

ITEM 4171

C.O.G.H. 1878 “G”
on 1d Carmine red
(opt Type 16), sound

used £10.00

ITEM 4172

Cameroun 1974
Copernicus, SG731,

U/M £4.00

ITEM 4173

Canada 1859 12½c
Yellow green, SG40 a

few lightly toned
perfs, Cat £70, G-F/U

£30.00

ITEM 4174

Canada 1978 $3.50
Booklet, black on

cream cover, SGSB85,
U/M £25.00

ITEM 4175

Canada 1979-81 $4.25 Booklet, set of 5
different covers (1 shown), SGSB87(5), U/M

£27.50

ITEM 4176

Canada 1983 50c
Booklet Indian red on

cream cover, with
buildings, SGSB91,

U/M £29.00

ITEM 4177

Canada 1897 Jubilee,
20c Vermillion,

SG133, Cat £140,
M/M £54.00

ITEM 4178

Canada 1949 O.H.M.S set to $1, Cat £275,
SG0162-71, G-F/U £180.00

ITEM 4179

Canada 1912-21 1c
& 2c Coil Perf 8 x

Imperf, SG224A-24B,
U/M £80.00

ITEM 4180

Canada 1928-29 short set to 8c, SG275-80,
U/M £54.00

ITEM 4181

Canada 1930-31 5c
Deep slate blue,

SG296, U/M £8.50

ITEM 4182

Canada 1932 Ottawa
Conference SG317.

U/M £9.50

ITEM 4183

Canada 1932-33 2c-13c, SG320-25, F/U
£12.00

ITEM 4184

Canada 1932-33 8c
Red-orange, SG324,

U/M £27.50

ITEM 4185

Canada 2011 R.
Wedding $5.90

Booklet, SGSB431,
U/M £13.50

ITEM 4186

Canada 2011 R.
Wedding $17.50

Booklet, SGSB432,
U/M £31.00

ITEM 4187

Canada 2011 Royal
Wedding, SGSB435
(2nd issue) £11.50

ITEM 4189

Cayman Is 1975 Birds, SG383-88, U/M £10.00

ITEM 4188

Cayman Is 1935 S.
Jubilee, SG108-11,

LMM £14.00

ITEM 4190

Cayman Is 1980-92 3c to $4, No Imprint,
SG515a-25a, U/M £10.00

ITEM 4191

Cayman Is 1984
Christmas, SG596-

603, U/M £6.50

ITEM 4192

Cayman Is 1985
Telecommunications,

SG617-20, U/M
£4.00

ITEM 4193

Cayman Is 1986
Birds, SG627-30,

U/M £8.00

ITEM 4194

Cayman Is 1992
Island Heritage,
SG746-50, U/M

£7.00

ITEM 4195

Cayman Is 1994 Whistling Duck, SGMS783,
U/M £6.00

ITEM 4196

Cayman

Islands 1974
Birds (1st
series),

SG337-42,
U/M £16.00

ITEM 4197

Cent. Africa Rep.

1965 Agriculture,
SG74-7, U/M £4.00

ITEM 4198

Cent. Africa Rep.

1970 President
Bokassa, SG216-7,

U/M £11.00
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ITEM 4199

Cent. Africa Rep.

1983 Christmas,
SG986-9, U/M £8.00

ITEM 4200

Cent. Africa Rep. 1984 Celebrities, SG992-97,
U/M £11.50

ITEM 4201

Ceylon 1912-25 5c
Bright magenta,

SG304, LMM, Stamps
U/M £8.00

ITEM 4202

Ceylon 1912-25 5c Plate 3 block of 6, SG304,
LMM, Stamps are U/M £8.00

ITEM 4203

Ceylon 1912-25 2c
Orange Pl.1 SG307,

block of 4, LMM
£5.00

ITEM 4204

Ceylon 1921-32 1c
Brown in Pl.1 block of
6, SG338, U/M £8.00

ITEM 4205

Ceylon 1921-32 9c
Red/pale yellow Pl.16
single, SG345, U/M

£5.00

ITEM 4206

Chile 1990 Antarctic, SGMS1339, U/M £10.00

ITEM 4207

Christmas Is 1996 Chinese New Year & Land
Birds, SG425-9, U/M £4.00

ITEM 4208

Cocos Is 1990 $5
surcharge on 65c,

SG230, U/M £10.00

ITEM 4209

Cocos Is 1990 “NZ 1990”, SGMS269, F/U
CTO £9.00

ITEM 4210

Congo 1967 Ghandi
90f Imperforate
Proof, SG123var

£11.00

ITEM 4211

Congo 1976
American

Bicentenary, SG546-
50, U/M £4.00

ITEM 4213

Cook Is 1938
to 3/-, WMK
Single NZ,

SG127-9, F/U
£52.00

ITEM 4212

Congo 1977 Rubens,
SG580, U/M £8.50

ITEM 4214

Cook Is 1944-46 Pictorials to 3/-, Cat £150,
SG137-45, F/U £110.00

ITEM 4215

Cook Islands 1989 Endangered Birds set,
SGMS1226(4), U/M £8.00

ITEM 4216

Cyprus 1894-96 18pi
Greyish slate &

brown, SG48, paper
hinge remainder on
reverse, G/U £30.00

ITEM 4217

Cyprus 1924-28 £1
(Chalky ppr), Cat

£300,SG102, F/M/M
£210.00

ITEM 4218

Cyprus 1928 9pi
Maroon, SG129, F/U

£11.00

ITEM 4219

Cyprus 1928 45pi St.
Nicholas Church,

SG131, F/U £42.00

ITEM 4220

Cyprus 1983 Europa, SGMS134, U/M £16.00

ITEM 4221

Cyprus 1938-51 2pi
Perf 12½ x13½,
SG155bc, vertical
pair, U/M £7.00

ITEM 4222

Cyprus 1964 Olympics, SGMS248a, U/M £4.00

ITEM 4223

Cyprus 1971 Tourism optd “Specimen”,
SG378s-81s, U/M £4.00

ITEM 4224

Cyprus 1983 opt set to £2, SG607-18, U/M
£4.00

ITEM 4225

Cyprus 1986 Europa
“Specimen” optd,
SG678s-9s, U/M

£5.00

ITEM 4226

Cyprus 2007 Motorcycles, SG1128-31, U/M
£5.50
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ITEM 4227

Dahomey 1969 Old
Masters, SG388-90,

U/M £6.50

ITEM 4228

Denmark 1903
100ore, SG87, F/U

£20.00

ITEM 4229

Denmark 1913
Christian X 8o Grey,
SG137, F/U £4.00

ITEM 4230

Dominica 1938-47
2/6 Black & vermilion,
SG107, U/M £15.00

ITEM 4231

Dominica 1949 UPU,
SG114-7, F/U £5.00

ITEM 4233

Egypt 1881-1902 5p Grey x3 shades,
SG56,56a & 56c, M/M £35.00

ITEM 4232

Ecuador 1894 5c,
SG64, M/M £6.00

ITEM 4234

Egypt 1888-1909
10pi Mauve, SG64,

M/M £9.50

ITEM 4235

Egypt 1858 Postage Due 5p Grey, SGD70,
block of 4, Cat £1,300, U//M £695.00

ITEM 4236

Egypt 1926
Naval

Congress,
SG138-40,

U/M £10.00

ITEM 4237

Egypt 1960 100m
Stadium, SGMS647,

U/M £6.00

ITEM 4238

Estonia 1993
Mare Balticum,
SGMS227, U/M

£15.00

ITEM 4239

Falkland Is 2017
Small Birds booklet,

SGSB14, U/M £10.00

ITEM 4240

Falkland Is 1955-57 set to 1/-, SG187-92 M/M
£20.00

ITEM 4242

Falkland Is Dep 1980-84 to £3 (No Imprint),
SG74a-88a (No Imprint), U/M £5.50

ITEM 4241

Falkland Is 1964
Battle of the

Falklands, SG215-18,
U/M £6.50

ITEM 4243

Falkland Islands 1929-37 to 2/6, SG116-23,
M/M £80.00

ITEM 4244

Falkland Islands 1933 ½d to 4d, SG127-29 &
131-2, U/M £54.00

ITEM 4246

Fiji 1940 Postage Due set, Cat £140, SGD11-
18, M/M £60.00

ITEM 4245

Falkland Islands 1952
2/6 Sheep shearing,
SG182, M/M £12.00

ITEM 4247

Fiji 1938-55 6d Die II,
SG261a, F/U £22.00

ITEM 4248

France 1870-71
20c Orange 4
margins, Cat
£600,  SG14,
G/U £250.00

ITEM 4249

France Alendra:1899
1f, SG16, F/U £16.00

ITEM 4250

France 1852-53 10c
4 good to large

margins, Cat £850,
shallow thin, SG37,

G/U,  £90.00

ITEM 4251

France 1853-61 80c
Pale rose/white, 4

margins, VGU £40.00

ITEM 4252

France 1869 5f Lilac grey, SG131, Cat £1,200,
Sound used £120.00

ITEM 4253

France 1870 40c
Orange, SG177, F/U

£62.00

ITEM 4254

France 1870-71 80c
Bright rose, Cat £375,

4 margins, SG182,
VGU £160.00

ITEM 4255

France 1876-85 2c
Green Type II, SG225,

VFU £11.00

ITEM 4257

France 1902 10c
to 25c, SG309-12,
Cat £288, M/M

£80.00
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ITEM 4256

France 1881-82 5c
Black Postage Due,

SGD283, VGU
£18.00

ITEM 4258

France 1917-19 War Orphans to 1f+1f
Carmine, SG370-77, Cat £1,230+, M/M

£350.00

ITEM 4259

France 1925 3f Deep
violet & blue, SG429,

M/M £16.00

ITEM 4260

France 1929 Sinking
Fund, SG476-78,

G/U £45.00

ITEM 4261

France 1930-32 Air
set, SG483-4, LMM

£22.00

ITEM 4262

France 1930 50c+25c & 1f50+50c Sinking
Fund, Cat £139, SG486-7, U/M £55.00

ITEM 4263

France 1936 Air 3f50,
SG539, G-F/U £17.00

ITEM 4264

France 1936 Air 3f50
Red-brown, SG539,

U/M £55.00

ITEM 4265

France 1936 Unemployed Intellectuals,
SG563-66, F/U £20.00

ITEM 4267

France 1938 Music
Festivals, SG608, M/M

£9.50

ITEM 4266

France 1937 National Museum, SG586-7, M/M
£65.00

ITEM 4268

France 1944 National Relief Fund, SG824-9,
F/U £9.00

ITEM 4269

France 1948 Air
50f+30f & 100f+70f,

SG1024-25, U/M
£9.00

ITEM 4270

France 1949-50 1000f Paris, SG1059, F/U
£18.00

ITEM 4271

France 1949
Stamp Cent. With

1st Day pmk,
SG1071a, F/U

£44.00

ITEM 4272

France 1955 National Relief Fund, SG1253-58,
U/M £85.00

ITEM 4273

France 1955 Red
Cross, SG1274-5, F/U

£11.00

ITEM 4274

France 1958 Air
1000f. SG1320, F/U

£11.50

ITEM 4275

France 1960
Resistance Heroes,
SG1478-82, F/U

£7.00

ITEM 4276

France 1960
Resistance Heroes,
SG1478-82, U/M

£12.50

ITEM 4277

France 1960
Resistance Heroes,
SG1478-82, F/U

£8.00

ITEM 4278

France 1970 Red
Cross Fund, SG1857-

62, U/M £4.00

ITEM 4279

France 1985 Art, SG2672-76, U/M £12.00

ITEM 4280

French Antarctic

1963 10f Pentano
Petrels, Cat £55,

SG28, U/M £32.00

ITEM 4281

French Antarctic

1989 Ships, SG250a,
U/M £6.50

ITEM 4282

French Antarctic

1989 Aposties Islands,
SG254, U/M £4.00

ITEM 4283

French Antarctic

1990 Bird, SG270,
U/M £12.50

ITEM 4284

French Antarctic 2000 Birds, SG431-3, U/M
£14.00

ITEM 4285

French Antarctic

2005 Peigne de
Neriedes, SG537,

U/M £6.50

ITEM 4286

French Antarctic

2007 Tonkinois,
SG579, U/M £4.00

ITEM 4287

French Polynesis

1958-60 100f White
Horse, SG15, F/U

£11.00
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ITEM 4288

Gambia 1922-29 5/-
Green & yellow,

SG141, LMM £37.50

ITEM 4290

Gambia 1966 Birds to £1, SG233-45, F/U
£8.00

ITEM 4291

Gambia 2008 Space Exploration sheetlet,
SG5171-72, U/M £3.50

ITEM 4292

GB 1846 Wrapper, Liverpool to Glasgow 1d
Imperf with huge margins, scarce thus £19.00

ITEM 4289

Gambia 1963 £1
Emerald Cuckoo,

SG205, U/M £27.00

ITEM 4293

GB 1856 Cover to Bakewell, Birmingham
‘Spoon’ Pmk Type B1 £42.00

ITEM 4294

GB 1859 Envelope, Birkenhead to Liverpool,
Railway item with tiny pinhole £26.00

ITEM 4295

GB 1867 Wrapper, Cat £500 (SG92 on cvr),
Edinburgh to Blairgowrie (clear receiving mark

on reverse) £75.00

ITEM 4296

GB 1867 Wrapper, SG95 (EB) Plate 9, London
to France £22.00

ITEM 4297

GB 1869 Envelope, London to Frankfurt, 1D
Plate 118 and 6d Plate 6, Nice combination

£60.00

ITEM 4298

GB 1871 Envelope, London to Marseilles, 3d
Plate 6 £21.00

ITEM 4300

GB 1873 Wrapper, Liverpool to Genova, Cat
£375, SG125 6d Plate 12 £58.00

ITEM 4301

GB 1873 Envelope. London to Vienna, 3d Plate
12 £32.00

ITEM 4302

GB 1877 Envelope, London to Hamburg, Cat
£125, Plate 9, a few tone spots £20.00

ITEM 4305

GB SG2 (EI), Plate 1a,
4 Margins, Fine Used

£245.00

ITEM 4303

GB 1884 Envelope, Cat £350+, Watford to
Trinidad (Rare mark on cover), SG192, Faults

£60.00

ITEM 4304

GB SG2 (PA),
Plate 2, ‘Doubled

‘P’, Fine Used
£225.00

ITEM 4306

GB SG5 (TE/TH), Plate 1, Super strip of four,
Premium Multiple, Scarce £2,995.00

ITEM 4307

GB SG7 (SK), Cat
£350, Black Pl. 11,
Large Mgns, VFU

£100.00

ITEM 4308

GB SG7 (FF), Cat
£275, Black Plate 8,

VGU £54.00

ITEM 4309

GB SG8 (IB), Cat
£35, 4 Mgns, VFU

£18.00

ITEM 4310

GB SG8m
(HF),Cat £500,

No 4 in MX, Fine
Used £180.00

ITEM 4311

GB SG8, Plate 20,
Black MX, 4 Mgns

£17.00

ITEM 4312

GB SG18 (KD), Cat
£50, G/U £12.50

ITEM 4313

GB SG19 (KA), Cat
£100, F/U £40.00

ITEM 4299

GB 1872 Pre-paid 1d
Envelope, Added 2d
Plate 13 Birmingham

to Leipzig £23.00
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ITEM 4314

GB SG34 (NI),
Cat £2,800, Plate
5, M/M £795.00

ITEM 4315

GB SG43 (FA), Plate
168, Cds Used

£15.00

ITEM 4316

GB SG49 (DU), Plate
13, VGU £12.50

ITEM 4317

GB SG57, Cat
£11,500, 3

Margins, M/M
£1,995.00

ITEM 4318

GB SG58, Cat
£1,000, 6d Mauve,
3½ Mgns £130.00

ITEM 4319

GB SG58, Cat
£1,000,

Liverpool
‘Spoon’, VGU

£175.00

ITEM 4320

GB SG62, Cat £450,
Small Garter, Fine

Used £160.00

ITEM 4321

GB SG70a,
Cat £950,

‘Azure
Paper’, Fine
Example
£395.00

ITEM 4322

GB SG76 (JI),
Cat £2,700,

Wing Margin,
LMM

£650.00

ITEM 4323

GB SG76 (AD), Cat
£350, Wing Margin,

VGU £85.00

ITEM 4324

GB SG80 (OA),
Cat £2,000, M/M

£425.00

ITEM 4325

GB SG87b (QD), Cat
£550, Thick paper,
Good used £95.00

ITEM 4326

GB SG93 (HI), Plate
14, Good Used

£38.00

ITEM 4327

GB SG94
(BA), Cat
£2,500+,

Imperforate
Imprimatur,
Very Fine,

VLMM
£1,250.00

ITEM 4328

GB SG103 (NJ), Cat
£70, Plate 6, CDS

used £35.00

ITEM 4329

GB SG112 (RB),
Cat £3,600, M/M

£795.00

ITEM 4330

GB SG117 (IL), Plate
5, Lincoln CDS,

£21.00

ITEM 4331

GB SG117 (BJ), Plate
5, Liverpool CDS

£19.00

ITEM 4332

GB SG117 (EH), Stock Exchange Forgery on
piece, Very interesting £595.00

ITEM 4333

GB SG119 (QE), Cat
£240, Wing Margin,
Fine Used £125.00

ITEM 4334

GB SG121 (ML),
Cat £4,250,
Good Used,
£1,250.00

ITEM 4335

GB SG122a (GG),
F/U £40.00

ITEM 4336

GB SG127 (GC),
Cat £1,500, Plate
2, VFU £395.00

ITEM 4340

GB SG141 (GJ), Cat
£85, Plate 15, G/U

£21.00

ITEM 4337

GB SG128 (FI),
Cat £3,000, VGU

£1,150.00

ITEM 4338

GB SG130 (FF),
Cat £3,500,

Anchor WMK,
Blued Paper,
Good used

£795.00

ITEM 4339

GB SG135
(CH), Cat

£4,000, Anchor
WMK, VGU
£1,495.00

ITEM 4341

GB SG150 (MB), Cat
£650, Plate 12, M/M

£225.00



Invicta Philatelics Limited                          PHILATELIST No. 6                                         01304 829827�

www.invictastamps.co.uk    invictastamps@btinternet.com Invicta Philatelics Limited, PO Box 5, Dover, CT16 1YQ

ITEM 4342

GB SG151 (PL), Cat
£550, Fine Used

£185.00

ITEM 4343

GB SG152 (NK),
Cat £3,000, LMM

£1,050.00

ITEM 4344

GB SG153 (SE), Cat
£325, Plate 15, VGU

£70.00

ITEM 4345

GB SG153 (TA),
Cat £1,400, Plate
16, M/M £395.00

ITEM 4347

GB SG158 (PJ), Cat
£100, Plate 21, F/U

£27.00

ITEM 4346

GB SG156wi
(NK), Cat £900,
Inv WMK, VGU

£325.00

ITEM 4348

GB SG160 (LG), Cat
£80, Plate 17, G/U

£15.00

ITEM 4349

GB SG164, Cat £22,
Deep Green, G/U

£8.00

ITEM 4350

GB SG169, Cat £175,
Sound Used £26.00

ITEM 4351

GB SG175 (GA),
Cat £1,500,

Blued Paper, Fine
Used £595.00

ITEM 4352

GB SG181 (GC), Cat
£250, VGU £75.00

ITEM 4353

GB SG183 (DF), Cat
£525, Good used,

£145.00

ITEM 4354

GB SG183 (EC), Cat
£525, VGU £220.00

ITEM 4355

GB SG186 (TB), Cat £4,500, Good Used,
£1,425.00

ITEM 4356

GB SG188 (HA), Cat
£45, G/U £14.00

ITEM 4357

GB SG192 (KD), Cat
£580, M/M £195.00

ITEM 4358

GB

SG195wi,
Cat £775,
Swy Rev

WMK, VGU,
£240.00

ITEM 4359

GB SG210a, Cat
£250, Good Shade,

VFU £95.00

ITEM 4360

GB SG212 (ED), Cat £800, Good Used,
Crayon at left,  £280.00

ITEM 4362

GB SGO16 (IA), Cat £2,500+,  £1,200.00

ITEM 4361

GB SGO68s, Cat
£300, Specimen,
VLMM £160.00

ITEM 4363

GB SGO63 (GM),
Cat £1,200, Good

Used £180.00

ITEM 4364

GB SG234, Cat £85,
U/M £60.00

ITEM 4365

GB SG239, Cat £140,
Fine Used £60.00

ITEM 4366

GB SG257, Cat £225,
U/M £130.00

ITEM 4368

GB SG265, Cat
£500, VGU
£165.00

ITEM 4367

GB SG264, Cat £220,
Fine Used £75.00

ITEM 4369

GB SG313wi,
Cat £240, INV

WMK, U/M
£220.00

ITEM 4370

GB SG341a, Cat £55,
No Cross on Crown,

F/U £28.00

ITEM 4371

GB SG344, Control B12, Pair M/M £21.00

ITEM 4372

GB SG351, Control
B13 pair, U/M £5.00
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ITEM 4373

GB SG351, Control
C13 pair, LMM £4.00

ITEM 4374

GB SG351, Control
J17, Gum bends, LMM

£4.00

ITEM 4375

GB SG355wi,
Cat £40, INV
WMK, F/U

£24.00

ITEM 4376

GB SG357, Control
F15, U/M £4.00

ITEM 4378

GB SG357, Control P20 strip, U/M £7.50

ITEM 4377

GB SG357, Control
N19 pair, U/M £11.00

ITEM 4379

GB SG357, Control
R21, U/M £11.00

ITEM 4380

GB SG370wi,
Cat £40, Inv
WMK, F/U

£26.00

ITEM 4381

GB SG400, Cat £300, LMM,  £110.00

ITEM 4383

GB SG405, Cat £250,
VGU £80.00

ITEM 4382

GB SG403, Cat £2,800, VLMM £1,495.00

ITEM 4384

GB SG410, Cat £500, Good Used £150.00

ITEM 4385

GB SG413a/417, Cat £385, 1918-19 Bradbury
Set, VGU £145.00

ITEM 4386

GB SG418, Control
E26, VLMM £4.00

ITEM 4387

GB SG420, Control
N30, U/M £4.00

ITEM 4388

GB SG421, Control
V34, M/M £7.00

ITEM 4389

GB SG421b, Cat
£100, S/W Wmk,

G/U £20.00

ITEM 4390

GB SG421, Control
E26 M/M £4.00

ITEM 4391

GB SG427wi, Control A24, INV WMK, 3 are
U/M, Very rare item £850.00

ITEM 4392

GB SG430/31, 1924
Wembley, VFU Cds

£17.50

ITEM 4393

GB SG433, Cat £70,
F/U £36.00

ITEM 4394

GB SG434/7, Cat £35, 1929 PUC Low Values,
U/M £14.00

ITEM 4396

GB SG441, 1½d Photo, Control V34, Cyl 100
No Dot, U/M £27.50

ITEM 4397

GB SG441, 1½d Photo, Control V34, Cyl 97
No Dot, M/M £48.00

ITEM 4395

GB SG435/6, Control
K29 singles, M/M

£10.00

ITEM 4398

GB SG441, 1½d
Photo, Control V34,
Cyl 98 No Dot, U/M

£50.00

ITEM 4399

GB SG441, 1½d Photo, Control V34, Cyl 98
No Dot, Better Perf Type, U/M £60.00

ITEM 4400

GB SG443, Block of
4, U/M £4.50

ITEM 4401

GB SG361, Cat £50,
Scarlet-vermilion, VFU

£30.00



Invicta Philatelics Limited                          PHILATELIST No. 6                                         01304 829827�

www.invictastamps.co.uk    invictastamps@btinternet.com Invicta Philatelics Limited, PO Box 5, Dover, CT16 1YQ

ITEM 4402

GB SG471, Control
Single, U/M £4.00

ITEM 4403

GB SG504a/07a, 1951 S/W Wmk Set, U/M
£4.75

ITEM 4404

GB SG543wi/543bwi,
WMK INV, Both

Shades, F/U £9.00

ITEM 4405

GB SG545b, 3d S/W
Wmk, Fine Used

£9.00

ITEM 4406

GB SG547+550,
P.O.T.S. Obliterations

£5.00

ITEM 4407

GB SG595/598, Cat
£190, 2nd DLR set,

U/M £70.00

ITEM 4408

GB SG605a, Cat
£200, 2d WMK Error,

U/M £115.00

ITEM 4409

GB SG612wi, INV
Wmk, F/U £11.00

ITEM 4410

GB SG614wi, Cat
£175, INV WMK,

Good Used £70.00

ITEM 4411

GB SG634p/635p,
1963 FFH Phosphor,

F/U £11.00

ITEM 4412

GB SG759/62, 1967-8 No Wmk Set, Marginal
Plate Blocks, U/M £28.00

ITEM 4413

GB SG786y, Missing
PHOSPHOR, U/M

£7.00

ITEM 4414

GB SG787/790,
1969 Hi values,

Marginal Blocks of
six, U/M £19.00

ITEM 4415

GB SG829/831b,
1970 High Values,

U/M £3.00

ITEM 4416

GB SGX1023, Cylinder Q1, U/M £9.00

ITEM 4417

GB SGU3051, Spec
Delivery, F/U on

piece £7.00

ITEM 4418

GB SG1611/1614,
1992-5 Harrison set,

F/U £4.00

ITEM 4419

GB 1969 Christmas FDC, Cat £40 Jerusalem
special Pmk, unaddressed £22.00

ITEM 4420

GB 1986 Royal Wedding,  Cat £75 Women’s
Weekly ‘ Covercraft’ Official Cover £46.00

ITEM 4421

GB 2002 Occasions FDC, Cat £20 Benham
Pilgrim Official Cover, Just 100 exist, scarce

£12.00

ITEM 4423

GB 2009 Machin
High Values FDC,
Windsor pictorial

cancel. Typed address
below original cost

£6.50

ITEM 4422

GB 2007 Celebrating England FDC, Cat £50+
NatWest Philatelic Society Official cover, hard

to locate £34.00

ITEM 4424

GB SGD1, Control
N19, M/M £5.00

ITEM 4425

GB SGD2, Control
U23, M/M £5.00

ITEM 4426

GB SGQP39, July
1968, 6/- Booklet

£6.50

ITEM 4427

GB SGQP20, Sept
1969, 6/- Booklet

£4.00

ITEM 4431

GB SGGR3, Cylinder
Book £5.00

ITEM 4428

GB SGGF1, Cylinder Book £6.00

ITEM 4429

GB SGGG2, Cylinder Book £8.50

ITEM 4430

GB SGGK1, Cylinder Book £8.00

ITEM 4432

GB SGHA5, Cylinder
Book £5.00



Invicta Philatelics Limited                          PHILATELIST No. 6                                         01304 829827��

www.invictastamps.co.uk    invictastamps@btinternet.com Invicta Philatelics Limited, PO Box 5, Dover, CT16 1YQ

ITEM 4433

GB SGHB3, Cylinder Book £6.00

ITEM 4434

GB SGHB8, Cylinder
Book £6.00

ITEM 4435

GB SGHBA4,
Cylinder Book

£13.50

ITEM 4436

GB SGHC13,
Cylinder Book

£10.00

ITEM 4438

GB SGHD8, Cylinder Book £13.00

ITEM 4437

GB SGHD3, Cylinder
Book £13.00

ITEM 4439

GB SGHD11,
Cylinder Book

£13.00

ITEM 4440

GB SGHD17, Cylinder Book £13.00

ITEM 4441

GB SGHD23,
Cylinder Book

£13.00

ITEM 4442

GB SGHD32,
Cylinder Book

£13.00

ITEM 4443

GB SGJD3, Walsall
Booklet £5.50

ITEM 4444

GB Herm Island,
1954 BEA Surcharge
Stamp, U/M £7.00

ITEM 4445

GB Herm Island,
1954 1/- Blue, U/M

£6.00

ITEM 4446

GB Herm Island, 1957 Neolithic Man set, U/M
£19.00

ITEM 4447

GB Excise Stamp,
Few Gum bends,

U/M £3.50

ITEM 4448

GB Summer Isles (Scotland), 2003 Sea road to
the Isles Sheetlet, U/M £7.50

ITEM 4449

German Colonies

P.O in Morocco 1905
2p50 on 2m Blue,

SG36, LMM £70.00

ITEM 4450

German Cols Kiaochow:1901 to 5m, Cat
£1,500, SG11-23, F/U £925.00

ITEM 4451

German Occupation Poland 1940 Surcharge
set to 3z on 3z, SG372-91, M/M £25.00

ITEM 4453

German States

Hanover-
1859-61 2g

Prussian blue,
SG25, VFU

£27.50

ITEM 4452

German States

Hamburg- 1859 7s
Orange, SG7, tiny
pinhole, Cat £90,

VGU £24.00

ITEM 4454

German States

Hannover- 1859-61
3g Brown, SG29, F/U

£32.00

ITEM 4455

German States Baden- 1862 Rural Postage
Due set, SGD39-41, M/M £25.00

ITEM 4456

German States

Hamburg- 1866 1½s
Rose, SG45, U/M

£12.50

ITEM 4458

German

States Bavaria-
1911-13 5m
Grey-blue,
SG151A

(thick date),
Cat £275,

SG151A V F/U
£110.00

ITEM 4457

German States

Saxony- 1863-67
5ngr Grey-blue,

SG45, Used £22.00

ITEM 4459

German States

Bavaria- 1914-20
10m Green, SG193A,

G/U £30.00

ITEM 4460

German States

Bavaria- 1919-20
2.20m on 1m Slate,

SG255A, V G/U
£4.00

ITEM 4461

Germany 1872
2k Orange,

Large Eagle, Cat
£800, SG24,

small thin, M/M
£140.00

ITEM 4462

Germany Berlin: 1952-53 Famous Berliners,
SGB91-100, F/U £34.00
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ITEM 4463

Germany Berlin
Presidential Election,
SGB115, U/M £4.50

ITEM 4464

Germany Berlin 1957-9 Portraits, SGB159-68,
U/M £10.00

ITEM 4465

Germany 1938
Party Official
12pf Carmine,

SG0654, block of
4 LMM which 3
are U/M £60.00

ITEM 4467

Germany 1997 Architecture, SGMS2762, U/M
£5.00

ITEM 4466

Germany 1938 Grant
Zeppelin, SG657-8,

LMM £4.50

ITEM 4468

Germany: East 1951 Visit of Polish President,
SGE41-2, F/U £29.00

ITEM 4469

Gibraltar 1889 25c
on 2d Brown-purple

on piece tied by
“A26” cancel, SG17,

F/U £37.50

ITEM 4470

Gibraltar 1889 50c
on 6d Bright lilac,

SG20, M/M £38.00

ITEM 4472

Gibraltar 1906-12 to 8/-, Cat £650, SG66-74,
M/M £450.00

ITEM 4471

Gibraltar 1898 1d
Carmine, SG40, M/M

£8.50

ITEM 4473

Gibraltar 1938-51 3d Light blue, Perf 14,
SG125, M/M £60.00

ITEM 4474

Gibraltar 1953-59 set to £1, Cat £130, SG145-
58, F/U £90.00

ITEM 4476

Gibraltar 1967-69 Ships to £1, SG200-13, U/M
£24.00

ITEM 4475

Gibraltar 1953 5/-
Brown, SG156, LMM

£12.50

ITEM 4477

Gibraltar 1977-82 Flora & Fauna to £5,
SG374-89a, U/M £18.00

ITEM 4478

Gibraltar 1988 Naval
Crests, SG592-5, U/M

£5.50

ITEM 4479

Gibraltar 1992
Europa, SG669-72,

U/M £4.00

ITEM 4480

Gibraltar 1992
Christmas, SG686-9,

U/M £4.00

ITEM 4481

Gibraltar 1999
Maritime Heritage,

SG872-5, U/M £4.00

ITEM 4482

Gibraltar 2000 Christmas, SG950-55, CTO F/U
£4.00

ITEM 4483

Gibraltar 2001
Snakes, SG960-66,

U/M £4.00

ITEM 4484

Gibraltar 2001
Europa, SG968-71,

U/M £4.50

ITEM 4485

Gibraltar 2004 QEII’s
Visit, SG1078-81,

U/M £4.00

ITEM 4486

Gibraltar 2004 Ferrari, SG1113-18, U/M £4.00

ITEM 4487

Gibraltar 2005 Battle of Trafalgar, SG1120-23,
U/M £8.75

ITEM 4488

Gibraltar 2018 Views,
SG1820, U/M £9.00

ITEM 4489

Gilbert & Ellice 1935
S. Jubilee 3d, SG38,

F/U £18.00

ITEM 4490

Gilbert & Ellice 1940 Postage Due set, Cat
£275, SGD1-8, F/U £200.00

ITEM 4491

Gilbert Is 1976 3c
optd on G & E block

WMK, SG6, M/M
£14.00
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ITEM 4492

Greece 1896
Olympics 1d Blue,

SG118, M/M £44.00

ITEM 4493

Grenada 1921-32 5/-
Green & Red pale
yellow, SG133, F/U

£20.00

ITEM 4494

Grenada 1938-50
2½d Bright Blue
Perf 12½ x13½,

Cat £190, SG157a,
F/U £140.00

ITEM 4495

Grenada 1976
Flora & fauna,

SGMS768,
U/M £7.00

ITEM 4497

Heligoland 1875-90
10pf(1½d) Deep

rose & deep green,
SG14, G-F/U £15.00

ITEM 4496

Guinea 1969
Tarzan set to 100f,
SG689-92, U/M

£4.00

ITEM 4498

Hong Kong 1941 Centenary to $1, SG163-8,
M/M £50.00

ITEM 4499

Hong Kong 1982
Sport for the

Disabled, SG431-4,
U/M £4.00

ITEM 4501

Hong Kong 1984 Maps, SG454-57, U/M £8.50

ITEM 4500

Hong Kong 1983
Commonwealth Day,

SG438-41, U/M
£4.50

ITEM 4502

Hong Kong 1984 Chinese Lanterns, SG458-61,
U/M £9.00

ITEM 4503

Hong Kong 1903 $1
“Hankow” cds, Cat
£95,SGZ485, F/U

£68.00

ITEM 4504

Hong Kong 1985
Queen Mother,
SG493-96, U/M

£4.00

ITEM 4505

Hong Kong 1986 Halley’s Comet, SG507-10,
U/M £5.00

ITEM 4506

Hong Kong 1987-88 Type I set to $50,
SG538a-52a, U/M £48.00

ITEM 4507

Hong Kong 1988
Birds, SG568-71 U/M

£4.00

ITEM 4508

Hong Kong 1991 Year of the Ram, SGMS662,
U/M £5.00

ITEM 4509

Hong Kong 1992 Year of the Monkey,
SGMS690, U/M £7.00

ITEM 4510

Hong Kong

1997 Defins to
$50, SG848-

63, U?M
£20.00

ITEM 4511

Hong Kong 2001 Visit
(5th issue),

SGMS1052, U/M
£12.00

ITEM 4512

Hong Kong 2014 Year of the Horse & Snake,
SGMS1842, U/M £42.00

ITEM 4513

Hong Kong 2004 Year of Ram/Monkey
embossed with Gold & Silver, SGMS1212c,

U/M £35.00

ITEM 4514

Hungary 1950 Children’s Day, SG1114-18,
U//M £5.50

ITEM 4515

Hungary 1953 Opening of Peoples Stadium,
SG1313-22, U/M £7.50

ITEM 4516

Hungary 1953
Football Victory,

SG1333, Cat £50,
M/M £17.50

ITEM 4518

Iceland 2002 Laxness-Nobe, SG1015
+MS1016, U/M £6.50
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ITEM 4517

Hungary 1956
Philatelic Exhibition,

SG1468-9, U/M
£4.25

ITEM 4519

India 1854 ½a
Blue, Die II, SG6,
almost 4 margins,
Cat £130, G/U

£60.00

ITEM 4521

India

Gwalior :1942-
45 25r, Cat
£275, F/U
£190.00

ITEM 4522

India Jind:1941-
43 5r, Cat £190,

SG133, F/U
£140.00

ITEM 4520

India 1866-72 6a8p
Slate, SG72, G/U

£16.00

ITEM 4523

India 1902-11 2r
Rose red & yellow
brown, SG138, G/U

£5.00

ITEM 4524

India 1902-11
3r Brown &

green, SG140,
G-F/U £24.00

ITEM 4525

India 1929 Airmail set, SG220-25, M/M £30.00

ITEM 4526

India 1929 12a
Airmail, SG225, F/U

£6.50

ITEM 4527

India 1931 1r Violet
& green, SG231, M/M

£18.00

ITEM 4528

India 1935 S. Jubilee, SG240-6, M/M £20.00

ITEM 4529

India 1937-40 3a6p
Dak Camel, SG254,

M/M £7.50

ITEM 4530

India 1940-43 14a
Mail Plane, SG277,

U/M £15.00

ITEM 4531

India 1946 Victory, SG278-81, M/M £4.50

ITEM 4532

India 1948 12a Air
service, SG304, U/M

£5.00

ITEM 4533

India 1950
Inaug. Of
Republic,

SG329-32,
M/M £24.00

ITEM 4534

India 1952
Saints & Poets,

SG337-42, LMM
£18.00

ITEM 4535

India 1968 Birds, SG578-81, U/M £6.00

ITEM 4536

India 1976
Locomotives, SG806-

9, U/M £6.00

ITEM 4537

India 1983 Charles
Darwin, SG1085, U/M

£4.00

ITEM 4538

India 1988 Himalayan Peaks, SG1312-15, U/M
£6.50

ITEM 4539

India 1991 Antarctic
Treaty, SG1454-5,

U/M £7.00

ITEM 4541

India 1997 Institute
of Palaeontology,
SG1732-5, U/M

£9.00

ITEM 4540

India 1992 Great
Conference, SG1495,

U/M £5.50

ITEM 4542

India 2011 Heroines of India, SG2802-07, U/M
£4.00

ITEM 4543

Indian

States

Sirmoor-
1892 1p
Yellow

green, SG3,
block of 4,
U/M £7.50

ITEM 4544

Indian States China Expeditionary Force 1905-
11 to 8a, Cat £160+,SGC12-18a, M/M

£100.00
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ITEM 4545

Indian States Morvi
1935-48 1a Brown

rough Perf 11, SG18,
M/M £7.00

ITEM 4547

Indonesia 1976 Daggers, SGMS1456
Imperforate, U/M £13.00

ITEM 4548

Iran 1906 optd set, SG292-97, M/M £52.00

ITEM 4549

Iran 1911 Ahmed Mizrq set to 30k (less 12c &
24c), SG361-81, Cat £820+, M/M £295.00

ITEM 4546

Indian States

Kishangarh 1912 ¼a
Ultramarine, SG53,

M/M £15.00

ITEM 4550

Iran 1911 1k to 30k, Cat £800+, SG374-81,
M/M £375.00

ITEM 4551

Iran 2007 Siberian
Crane, SG3220-23,
block, U/M £4.75

ITEM 4552

Iran 2011 Phila-Nippon, SGMS3323, U/M
£7.50

ITEM 4553

Ireland 1922 opt
Dollard, SG4a, 6b &

8b, M/M £29.00

ITEM 4554

Ireland 1922 opt Thom to 1/- SG10-15 M/M
£34.00

ITEM 4555

Ireland 1922 opt Thom Type 4, SG47-51, M/M
£38.00

ITEM 4556

Ireland 1929 Catholic
Cent. SG89-91, M/M

£5.00

ITEM 4557

Ireland 2004 Nobel
Prize, SGSB122, U/M

£3.50

ITEM 4558

Ireland 1982-90 Definitive top values to £5,
SG548-51, U/M £14.00

ITEM 4559

Italian States

Sardinia- 1863 40c
Pale red, SG55, 4

margins, F/U £30.00

ITEM 4560

Italy 1934 Air, Rome-Buenos Aires Flight,
SG391-4, Cat £850, VF/U £450.00

ITEM 4562

Jamaica 1912-20 3d Purple/yellow, SG62 in Pl.1
block of 6, U/M £6.00

ITEM 4561

Italy 1953 100L &
200L, SG845-6, U/M

£25.00

ITEM 4563

Jamaica 1945-46 New Constitution, SG134-40,
LMM £6.00

ITEM 4564

Jamaica 1966 Games, SGMS258, U/M £4.00

ITEM 4566

Jamaica 1985 Audoben, SGMS624, U/M £6.00

ITEM 4565

Jamaica 1983 Royal
Visit, SG573-4, U/M

£5.00

ITEM 4567

Japan 1949 Postal
Week-Goose, SG556,

LMM(gum bend)
£54.00

ITEM 4568

Kenya 1963 Independence set to 20/-, SG1-14,
LMM £10.00

ITEM 4569

Kenya 1984 Birds, SG303-7, U/M £14.00

ITEM 4570

Kiribati 1990
Nautical History,

SG343-6, U/M £4.00
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ITEM 4571

Kiribati 2007 Diamond Wedding, SGMS790,
U/M £4.75

ITEM 4572

Korea 1964
Olympics, SG557-61,

U/M £10.00

ITEM 4573

KUT 1912-21
10r, Cat £250,
SG58, M/M

£160.00

ITEM 4575

KUT 1971 Railways, SGMS296, U/M £4.50

ITEM 4574

KUT 1938-54 50c
Perf.13 x11¾, SG144,

M/M £14.00

ITEM 4576

Kuwait 1929-37 1a
Chocolate both

types, SG17-b, fine
M/M £18.00

ITEM 4577

Kuwait 1970 Amir Shaikh Sabah, SGMS510,
U/M £11.00

ITEM 4578

Kuwait 1972 Red
Crescent, SG545-6,

U/M £5.00

ITEM 4579

Kuwait 2004 Awqaf
Foundation, SG1801-

03, U/M £7.50

ITEM 4580

Kuwait 2010
Liberation Day,

SG1971-73, U/M
£5.50

ITEM 4581

Kuwait 2010 Kuwait E-gate, SG1976-78, U//M
£6.00

ITEM 4582

Laos 1984 Ausipex, SG778-84 +MS785, U/M
£9.00

ITEM 4583

Laos 1986 Stockholmia-Dogs, SG930-6, U/M
£4.00

ITEM 4584

Laos 1988 Red
Cross, SG1090-92,

U/M £5.75

ITEM 4585

Laos 1992 World Health Day, SG1288-91, U/M
£7.00

ITEM 4586

Laos 1995 Insects, SG1467-70, U/M £7.50

ITEM 4587

Laos 1996 Capex-
Aircrafts, SG1512-16,

U/M £7.00

ITEM 4588

Latvia 2003 Plants,
SG595-6, U/M £3.50

ITEM 4589

Leeward Is 1907-11
3d to 1/-, SG41-3,

M/M £16.00

ITEM 4590

Leeward Is 1922 ¼d
Brown, SG58, U/M

Block £5.00

ITEM 4591

Leeward Is 1938-51 3d (both shades), SG107-
7a, M/M £24.00

ITEM 4592

Leeward Is

1938-51 £1 P.14,
SG114b, LMM

£32.00

ITEM 4593

Luxembourg 1959 National Welfare Fund,
SG662-7, F/U £16.00

ITEM 4594

Macedonia 2007
Europa-Scouts,
SGMS572, U/M

£21.00

ITEM 4595

Malawi 1966
Butterflies, SGMS251,

U/M £13.00

ITEM 4596

Malaya Johore 1960
$2 Bronze-green &
scarlet, SG164, F/U

£17.50

ITEM 4597

Malaya Kedah 1937 Sultan to $5, Cat £275,
SG60-8, F/U £190.00

ITEM 4598

Malaya Perlis 1951-
56 40c, SG23, F/U

£29.00
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ITEM 4599

Malaya Trengganu

1921-41 8c Ord. ppr,
SG34a, F/U £34.00

ITEM 4600

Malaya:Johore 1935
50th Anniv of

Relations, SG129,
LMM £5.50

ITEM 4601

Maldive Is 1968
Paintings, SG268-71,

U/M £10.00

ITEM 4602

Maldive Is 1971 Paintings, SG371-7, U/M £8.00

ITEM 4603

Maldive Is 1986 Ameripex-Disney, SG1161-68
+MS1169(2), U/M £19.00

ITEM 4604

Maldive Is 1991 65th Birthday of HMQEII,
SG1506-09 +MS1510, U/M £10.00

ITEM 4605

Malta 1925 2d
Postage Due, SGD4,

U/M £9.00

ITEM 4606

Malta 1904-14 1d Blk
& red, SG48, LMM

£15.00

ITEM 4607

Malta 1922 2/- optd,
SG120, LMM £36.00

ITEM 4608

Malta 1922-26 2½d
Ultramarine, SG129,

F/U £14.00

ITEM 4609

Malta 1926 Postage
opt on 1/-, SG152,

F/U £18.00

ITEM 4610

Malta 1928 2/- optd
Postage & Revenue,
SG188, F/U £38.00

ITEM 4611

Malta 1928 2/6
“Postage & Revenue”,
SG189, LMM £10.00

ITEM 4612

Malta 1938-43 1d Brown, SG219 block of 6,
U/M £22.00

ITEM 4613

Malta 1948-53
Self Govnt ½d

Brown with
“NT”” joined,
SG235a, U/M

£15.00

ITEM 4614

Malta 1974 Cent. Of
UPU, SGMS531, F/U

£4.00

ITEM 4615

Malta 1981 Industry, SG667-82, U/M £17.50

ITEM 4616

Malta 1986 World
Cup, SGMS784, U/M

£4.50

ITEM 4617

Malta 1992 George
Cross, SG921-3, U/M

£6.00

ITEM 4618

Malta 1999-2003
Flowers £2 value,

SG1151, F/U £4.50

ITEM 4619

Malta 2011 WWF-Fish, SGMS1685, U/M £8.00

ITEM 4620

Malta 2015 CHOGM, SGMS1931, U/M £5.00

ITEM 4621

Malta 1970 22/6 GPO, SGSB1, U/M £5.00

ITEM 4622

Marshall Is 1987
Capex, SG117-20,

U/M £4.00

ITEM 4623

Marshall Is 2000 US Submarines, SG1415-18,
U/M £4.00

ITEM 4624

Mauritius 1883-94
25c Olive-yellow,

SG110, LMM £9.00

ITEM 4625

Mauritius 1900 4c on
16c, SG137, M/M

£10.00

ITEM 4626

Mauritius 1904-07 6c
(Chalky), SG168a,

M/M £8.00

ITEM 4627

Mauritius 1921-34
12c Pale grey,

SG232b (type A), F/U
£15.00

ITEM 4628

Mauritius 1938-49
25c (ordinary ppr),
SG259b, U/M £6.00

ITEM 4629

Mauritius 1953-58 to 10r, SG293-306, F/U
£18.00
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ITEM 4630

Mauritius 1972
Theatre 10c

INVERTED WMK,
SG458w, U/M £4.00

ITEM 4632

Mauritius 2008 World Literature, SG1175-79,
U/M £7.00

ITEM 4633

Mauritius 2009
Flowers set to 50r,
SG1180-91, U/M

£10.00

ITEM 4634

ITEM 4631

Mauritius 1988
W.H.O, SG786-89,

U/M £5.00

ITEM 4635

Monaco 1919 War Orphans 2c-25c, Cat £166,
SG31-4, LMM £75.00

ITEM 4636

Monaco 1938 National Fete Day, SGMS163, F/U
CTO £80.00

ITEM 4637

Monaco 1948 Air 5f+5f to 15f+25f, SG357-60,
F/U CTO £70.00

ITEM 4638

Monaco 1955 Monte
Carlo Rally, SG517,

Cat £130, U/M
£85.00

ITEM 4639

Monaco 1970 Horses SG991-99, U/M £14.00

ITEM 4640

Monaco 1995 Sandro Botticelli SGMS2257,
U/M £11.50

ITEM 4641

Mongolia 1985 Birds, SGMS1673, U/M £7.50

ITEM 4642

Mongolia 1985
Plants, SG1689-95,

U/M £6.00

ITEM 4643

Montserrat 1949
UPU, SG117-20, F/U

£6.00

ITEM 4644

Montserrat 2002 Official- Fruit to $10,
SG0137-51, U/M £15.00

ITEM 4645

Montserrat 1983
Emblems, SG575-76,

U/M £7.50

ITEM 4646

Montserrat 1988
Christmas optd

SPECIMEN, SG778s-
80s U/M £7.50

ITEM 4647

Montserrat 1990 Easter, SG814-16 +MS817,
U/M £9.00

ITEM 4648

Montserrat 1992 Olympics, SG876-9, U/M
£6.00

ITEM 4649

Montserrat 1999
World Teacher’s Day,

SG1144-47, U/M
£6.00

ITEM 4651

Montserrat 2004 World Aids Day, SGMS1264,
U/M £5.50

ITEM 4650

Montserrat 2000
Queen Mother’s
100th, SG1165-8,

U/M £5.50

ITEM 4652

Mozambique 1978 Birds, SG705-10, U/M
£6.00

ITEM 4653

Muscat & Oman

1966-67 2r & 5r,
SG103-04, U/M

£32.50

ITEM 4654

Muscat & Oman

1969 1st Oil
shipment 1r, SG109,

U/M £14.00

ITEM 4655

Namibia 1993 Butterflies, SG623-35 +MS648,
U/M £6.50

Monaco 1885
5c to 25c, Cat

£238, SG3-6, F/U
£70.00
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ITEM 4656

Natal 1902-03 2/6
Purple, SG138, F/U

£8.00

ITEM 4657

Nauru 2002 Fire fighters, SG549-54, U/M
£7.50

ITEM 4658

Nauru 2002
Christmas, SG562-5,

U/M £6.75

ITEM 4659

Nauru 2005 Trafalgar, SGMS589, U/M £6.00

ITEM 4660

Netherlands 1956
Olympic Games,
SG831-5, U/M

£10.50

ITEM 4661

Netherlands 1969 High values, SG1078-84, U/M
£24.00

ITEM 4662

Netherlands 1972 Child Welfare, SGMS1165,
U/M £8.00

ITEM 4663

Netherlands 1982
Child Welfare,

SGMS1414, U/M
£4.00

ITEM 4665

Netherlands 1991 Queen Beatrix, SG1594-
1605 (less 1g10c), U/M £19.00

ITEM 4664

Netherlands 1984
Philatelic week,

SGMS1445, U/M
£4.00

ITEM 4666

Netherlands 1994 Wild Flowers, SG1719-21 +
MS1722, U/M £9.00

ITEM 4667

Netherlands 1996 Vermeer Exhbn, SGMS1787,
U/M £5.75

ITEM 4668

Nevis 1994 Sports & pastimes-Disney, SG778-
85, U/M £8.50

ITEM 4669

New Caledonia 1966 South Pacific Games,
SGMS423, U/M £27.50

ITEM 4670

New Hebrides 1953 to 5f, SG68-78, U/M
£18.00

ITEM 4671

New Hebrides 1977 Islands, SGF356-58, U/M
£24.00

ITEM 4672

New Zealand 1891-
98 ½d, 1d & 2d,

SGL7-9, G/U £14.00

ITEM 4673

New Zealand 1987 $4 Booklet (Katiki Point),
SGSB46, U//M £16.00

ITEM 4674

New Zealand 1969-
76 15c Perf 13½

(chalky ppr), SGL62A,
U/M £14.00

ITEM 4675

New Zealand 1995
Butterflies booklet,

SGSB74, U/M £11.50

ITEM 4677

New Zealand 2002
Lord of the Rings $9
Booklet, SGSB115,

U/M £5.00

ITEM 4676

New Zealand 1915-
34 3d Chocolate,
SG099, pair, U/M

£26.00

ITEM 4678

New Zealand 1936-
61 6d OFFICIAL

P.13½ x14, SG0127,
LMM £18.00

ITEM 4679

New Zealand 1925-
30 4/- Red Stamp
Duty, SGF134, F/U

£14.00

ITEM 4680

New Zealand 1882-1900 ½d Black P.11,
SG236 M/M block of 6, 3 are U/M £30.00

ITEM 4681

New Zealand 1902-
09 5/- Vermilion
WMK Upright,
SG317BA, G/U

£165.00
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ITEM 4682

New Zealand 1922
2d Green on 1½d,

SG459, m/m block of
4, 3 U/M £16.00

ITEM 4683

New Zealand 1935
S. Jubilee, SG573-75,

LMM £13.00

ITEM 4684

New Zealand 1935 S. Jubilee set in blocks of 4,
SG573-5, U/M £56.00

ITEM 4685

New Zealand 1938-44 ½d Green SG603
Imprint Plate 116 block, U/M £27.50

ITEM 4686

New Zealand 1938-
44 ½d Orange
brown SG604

Imprint Plate 101
block, U/M £6.00

ITEM 4687

New Zealand 1938-
44 1d Scarlet Imprint,
Plate block No.131,
SG608, U/M £13.00

ITEM 4688

New Zealand 1938
Health 1d+1d,

SG610, U/M £4.00

ITEM 4689

New Zealand 1941
9d with Single NZ &

Star wmk, SG630,
LMM £42.00

ITEM 4690

New Zealand 1947-52 2d Orange SG680 in
Imprint Pl.145 block of 6, U/M £21.00

ITEM 4692

New Zealand 1947-52 5d Imprint Pl.91 Block,
SG682, U/M £23.00

ITEM 4691

New Zealand 1947
4d Purple Coil Join
pair (No18), SG681,

F/U £9.00

ITEM 4693

New Zealand 1947-
52 1/- Red Brn &

Carmine, SG686 in
Plate 1 block, U/M

£17.50

ITEM 4694

New Zealand 1947-
52 1/- with S/Ways

INV WMK, SG686aw,
U/M £18.00

ITEM 4695

New

Zealand

1947 1/3d
Red-brown
& blue Coil

Join pair
(No18),

SG687, F/U
£16.00

ITEM 4696

New Zealand 1947-52 1/3d Pl.3A & 2, WMK
S/Ways, SG687, LMM £22.50

ITEM 4697

New Zealand 1960
Health, SGMS804b,

U/M £13.00

ITEM 4698

New Zealand 1962 Health-Birds, SG813b, F/U
£32.50

ITEM 4699

New Zealand 1963
Health, SGMS816b,

U/M £13.00

ITEM 4700

New Zealand 1966
Health, SGMS841,

U/M £8.50

ITEM 4701

New Zealand 1996
Marine life SG19+E7
1992-7, U/M £5.00

ITEM 4702

Newfoundland 1897
400th Anniv of

Fishing 8c, SG72, M/M
£13.00

ITEM 4703

Newfoundland 1911-16 Coronation set to
15c, Cat £275,SG117-27, M/M £160.00

ITEM 4704

Newfoundland 1919
Caribou 24c, SG140,

M/M £22.00

ITEM 4705

Niger 1971 Birds, SG372-77, U/M £7.00

ITEM 4706

Nigeria 1914-19 ½d
Die I & II, SG15-a,

M/M £5.00

ITEM 4707

Nigeria 1935 S.
Jubilee, SG30-33,

LMM £9.00

ITEM 4708

Nigeria 1938-51 2/6
Perf13½, SG58a, F/U

£8.00

ITEM 4709

Nigeria 1938-51 2/6
Black & blue. P.12,
SG58c, F/U £4.00

ITEM 4710

Nigeria 1953-58 £1 Black & violet, SG80, F/U
£17.00

ITEM 4711

Nigeria 1965-66 5/- to £1 values, SG183-5, F/U
£9.00
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ITEM 4712

Niue 1935 S. Jubilee
2½d “Narrow 1st E
in George” Variety,
SG70a, U/M £9.50

ITEM 4713

Niue 1938 Pictorial 1/-, 2/-, 3/-, SG75-7, G/U
£29.00

ITEM 4715

Niue 1944-46 Pictorial set to 3/-, SG89-97, F/U
£28.00

ITEM 4716

Norfolk Is 1953 set to 5/-, SG13-18, LMM
£15.00

ITEM 4714

Niue 1938 3/-
Pictorial, SG77, U/M

£20.00

ITEM 4717

Norfolk Is 2000
Christmas, SG739-42,

U/M £5.50

ITEM 4718

Norfolk Is 2001
Christmas, SG778-82,

U/M £6.50

ITEM 4719

Norfolk Is 2002
Steam Engines $4.50,
SG793, U/M £5.75

ITEM 4720

Norfolk Is 2004 Self
Government, SG899,

U/M £5.50

ITEM 4722

Norfolk Is 2008 Calves, SG1016-19, U/M
£8.50

ITEM 4721

Norfolk Is 2006
Migration, SG956-60,

U/M £9.00

ITEM 4724

Norfolk Is 2011 Beijing opt, SGMS1099a, U/M
£7.50

ITEM 4725

North Borneo 1961 set to $10, SG391-406,
F/U £50.00

ITEM 4726

North Korea

1973 Birds,
SGN1208-

10, U/M
£6.00

ITEM 4723

Norfolk Is 2010
Whaling, SG1092-95,

U/M £9.00

ITEM 4727

Northern Rhodesia 1938-52 set to 20/-, Cat
£250, SG25-45, M/M £140.00

ITEM 4728

Northern Rhodesia

1938-52 Definitive
set to 20/-, SG25-45,

M/M £140.00

ITEM 4729

Norway 1872 3s
Red, SG39, F/U

£17.00

ITEM 4730

Norway 1893 35ore
Green, SG119, F/U

£5.00

ITEM 4731

Norway 1928 Ibsen,
SG200-3, F/U £9.00

ITEM 4732

Nyasaland 1938-44 short set to 10/-, SG130-
41, V-G/U £75.00

ITEM 4733

Oman 1972 to 1r,
SG147-58, U/M

£120.00

ITEM 4735

Papua 1938 Br Possession, SG158-62, F/U
£39.00

ITEM 4736

Papua New Guinea 2012 Olympics,
SGMS1586-7, U/M £7.00

ITEM 4734

Papua 1901-05 2d
Black & violet, SG3,

M//M £18.00

ITEM 4737

Philippines 1947
Economic

Conference, SG648-
50, LMM £5.50

ITEM 4738

Pitcairn Is 1971 Polynesia with WMK S/Ways &
INV, SG116w-19w, U/M £14.00

ITEM 4739

Pitcairn Is 2008
Sunset, SG768-73,

U/M £9.50

ITEM 4740

Pitcairn Is 2013 Lobsters, SGMS882, U/M
£6.50
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ITEM 4741

Pitcairn Is 2018 Pitcairn from the Air, SG1016-
19, U/M £8.50

ITEM 4742

PNG 1964-65 Birds of Paradise to 10/-, SG61-
71, U/M £10.00

ITEM 4743

Poland 1925 Air 20g
Olive, SG258, F/U

£4.25

ITEM 4744

Poland 1935 25gr
Deep blue, SG312,

M/M £4.00

ITEM 4745

Poland 1935-7 3z
Brown, SG327, F/U

£6.00

ITEM 4746

Poland 1944 Capture of Monte Casino,
SG494-97, LMM £28.00

ITEM 4747

Poland 1946
Liberation of Warsaw
opts, SG548-53, LMM

£11.00

ITEM 4748

Poland 1946 Peasant
Movement, SG572-4,

U/M £5.00

ITEM 4749

Poland 1948 Merchant Marine, SG619-21, M/M
£5.00

ITEM 4751

Rhod. & Nyasaland

1955-56 ½d & 1d
Coil stamps, SG1a &

2a, F/U £15.00

ITEM 4750

Rhod & Nyasalnd 1954-56 to £1, Cat £120,
SG1-15, U/M £90.00

ITEM 4752 ITEM 4753

Rhodesia 1892-94 8d
Red & ultramarine,
SG24, M/M £10.50

ITEM 4754

Rhodesia 1909-12
2/6, SG108, F/U

£6.00

ITEM 4755

Rhodesia 1909-12
3/-, SG109, F/U £9.50

ITEM 4756

Rhodesia 1909-12
10/-, SG117, F/U

£15.00

ITEM 4757

Rhodesia 1909-11 5d
on 6d, SG114, M/M

£10.00

ITEM 4758

Romania 1960 Olympics, SGMS2730, U/M
£14.00

ITEM 4759

Romania 1988 European Football
Championship, SGMS5186, U/M £7.50

ITEM 4760

Russia 1962 Soviet
Cosmonauts, (perf),
SG2776, F/U £10.00

ITEM 4761

Russia 1965
Basketball,

SGMS3204, F/U
£5.00

ITEM 4762

Russia 1966 Arctic
Expedition, SG3251-

53, U/M £7.50

ITEM 4763

Russia 1979 Flower paintings, SG4908-12, U/M
£4.00

ITEM 4764

Russia 1981 Picasso, SGMS5179, F/U CTO
£4.00

ITEM 4765

Russia 1985 Expo,
SG5531-34, U/M

£4.00

ITEM 4766

Russia 1985
Protected Animals,
SG5586-90, U/M

£4.50

ITEM 4767

Russia 1985
Paintings, SG5663-67,

U/M £4.00

ITEM 4769

Russia 1988 Fountains strip, SG5952a, U/M
£5.00

ITEM 4770

Russia 1988 Earthquake Relief, SG5957A, U/M
£4.00

Rhodesia 1892-
94 3d Grey black

& ultramarine,
SG21, M/M

£17.00
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ITEM 4768

Russia 1988 Epic
Poems, SG5914-18,

U/M £4.00

ITEM 4771

Russia 1989 Russian
Samovars, SG5970-

73, U/M £4.00

ITEM 4772

Russia 1989 Honey
Bees, SG5996-99,

U/M £4.00

ITEM 4773

Russia 1990 World
Cup Football,

SG6144-48, U/M
£4.00

ITEM 4774

Russia 1990 Nature
Conservation,

SGMS6182, U/M
£6.00

ITEM 4775

Sarawak 1899 5c on
12c, SG25, M/M

£14.50

ITEM 4776

Seychelles 1980 Redrawn with Imprint to 20r,
SG487-94, U/M £14.00

ITEM 4777

Seychelles 1985
Vintage Cars, SG628-

31 U/M £4.75

ITEM 4778

Sierra Leone 1884-
91 2½d Ultramarine,
SG31, M/M £14.00

ITEM 4779

Sierra Leone 1932
Pictorial 1/- Lake,

SG163, F/U £10.00

ITEM 4780

Singapore 1950-52
8c Green, SG21A,

U/M £6.00

ITEM 4781

Singapore 1970
“Osaka”, SGMS132,

U/M £17.00

ITEM 4782

Singapore 1970
Sports, SG139-42,

U/M £6.00

ITEM 4783

Singapore 1971 Paintings, SG165-70, U/M
£24.00

ITEM 4784

Solomon Is 1996 Birds, SSGMS855, U/M £4.00

ITEM 4785

Solomon Is 2001 Birds to $50 SG976-87, U/M
£24.00

ITEM 4786

Somaliland 1938 set to 5r, SG93-104, M/M
£100.00

ITEM 4787

Somaliland 1953-58 set to 10/-, SG137-48,
LMM £55.00

ITEM 4788

Saudi Arabia 1981
World Cup Football,

SG1261-62, U/M
£5.00

ITEM 4789

South Africa

1925 Air, SG26-
9, M/M £30.00

ITEM 4790

South Africa 1937 6d
Machine-vended

booklet SGSB11, U/M
£5.50

ITEM 4791

South Georgia 2004 Juvenile Fauna self-
adhesive Booklet, SGSB1, U/M £9.00

ITEM 4792

South Georgia 1974 Churchill, SG40-1 +MS42,
U//M £6.00

ITEM 4793

South Georgia 1987 Birds to £3, SG161-75,
F/U CTO £28.00

ITEM 4794

South Georgia 1992
Liberation, SG218-21,

U/M £5.00

ITEM 4796

South Georgia 2007 Scouting, SG440-444,
U/M £10.00

ITEM 4797

South Georgia 2008
Chinstrap Penguin,
SG453-56, U/M

£5.50
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ITEM 4795

South Georgia 2005
Duncan Carse,
SG407-10, U/M

£8.00

ITEM 4798

South Georgia 2011 BBC Frozen Planet,
SGMS541, U/M £8.00

ITEM 4799

South Georgia 2012 Endangered Seabirds,
SG556-59 £10.00

ITEM 4800

South Georgia 2012 Seabirds, SGMS560, U/M
£13.00

ITEM 4801

South Georgia 2012
Diamond Jubilee,
SG561-64, U/M

£6.50

ITEM 4802

South Georgia 2012 Marine Protected Area,
SG570-75, U/M £17.50

ITEM 4804

South Georgia 2018 Antarctic Fur Seals,
SGMS713, U/M £8.00

ITEM 4805

South Korea

1895 5p to 25p,
SG7-9, F/U

£39.00

ITEM 4803

South Georgia 2017
Landscapes, SG688-

91, U/M £11.00

ITEM 4806

Southern Rhodesia 1964 set to £1, SG92-105,
G-F/U £27.50

ITEM 4807

St Helena 1922-37
2/- Purple &

blue/blue SG108,
LMM £19.00

ITEM 4808

St Kitts 1981 Birds, OFFICIAL, SG011-22, U/M
£7.50

ITEM 4809

St. Helena 1908-11
4d (both papers),
SG66 & 66b, M/M

£16.00

ITEM 4810

St. Helena 1912-16
3/- Black & violet,

SG81, VLMM £56.00

ITEM 4811

St. Helena 1922-37 short set to 1/-, SG97-106,
LMM £29.00

ITEM 4812

St. Helena 1988 Lloyd’s List, SG527-30, U/M
£6.75

ITEM 4814

St. Helena 1993 Sand Plover, SG630-5, U/M
£9.00

ITEM 4813

St. Helena 1989 Early
Vehicles, SG553-56,

U/M £5.50

ITEM 4815

St. Helena 1994
Flowers, SG653-8,

U/M £4.00

ITEM 4816

St. Helena 1994 Fish, SG663-6, U/M £5.00

ITEM 4817

St. Helena 1996 Napoleonic sites, SG726-9,
U/M £9.00

ITEM 4818

St. Helena 2001 RN
Ships of WWII,
SG832-37, U/M

£12.00

ITEM 4819

St. Kitts Nevis 1980 Official set to $10,
SG01/9, U/M £5.00

ITEM 4820

St. Kitts Nevis

1886 4d on 6d
Green with “No
Stop” after “D”
variety, SG25a,
M/M £160.00

ITEM 4821

St. Lucia 1860 (1d)
Rose red, SG1, M/M

£56.00

ITEM 4823

St. Lucia 1891-98 ½d to 2d Die II, SG43-5,
M/M £12.50
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ITEM 4822

St. Lucia 1864-76
(6d) Violet P.12½,
SG13, Cat £150,

M/M, £40.00

ITEM 4824

St. Lucia 1891-98 1/-
Dull mauve & red,
Die II, SG50, VLMM

£19.00

ITEM 4825

St. Lucia 1891-92
“One penny” on 4d,
SG55, LMM £5.50

ITEM 4826

St. Lucia 1912-21 short set to 1/-, SG78-85,
M/M £22.00

ITEM 4828

St. Lucia 1953-63 set to $2.50, SG172-84, U/M
£14.00

ITEM 4827

St. Lucia 1953-63 set
to $2.50, SG172-84,

M/M £10.00

ITEM 4829

St. Lucia 1992
Columbus, SG1075-6,

U/M £5.25

ITEM 4830

Sudan 1951-62 5m
Official, SG069, U/M

£10.00

ITEM 4831

Sudan 1938
Surcharge Perf 14,

SG75, LMM £37.50

ITEM 4832

Surinam 1977 Fish, SG875-82, U/M £5.50

ITEM 4834

SWA 1927-30 1/-
Pictorial, SG64, F/U

£30.00

ITEM 4833

SWA 1926 ½d, 1d & 6d, SG41-3, LMM £18.00

ITEM 4835

SWA 1931 3d & 10d Air, SG86-7, V LMM
£50.00

ITEM 4836

SWA 1938 Voortrekker, SG105-08, M/M
£50.00

ITEM 4837

Swaziland 1889-90
5/- Slate blue, Cat
£180, SG8, LMM

£125.00

ITEM 4838

Swaziland 1933 short set to 2/6, SG11-18, fine
M/M £15.00

ITEM 4839

Swaziland 1961 to 2f, SG78-89, F/U £33.00

ITEM 4840

Switzerland 1917
Pro Juventute,

SGJ6-8, Cat £130,
F/U £38.00

ITEM 4841

Switzerland 1918
Pro Juventute, SGJ9-

10, F/U £12.00

ITEM 4842

Switzerland Int.
Labour Office 1923-
44 30c, Cat £110,

SGLB13, F/U £80.00

ITEM 4843

Switzerland Int.
Labour Office 1923-
44 5f, SGLB28, F/U

£36.00

ITEM 4844

Switzerland Pro
Juventute 1923

Heraldry, SGJ28-31,
F/U £16.00

ITEM 4845

Switzerland League of Nations 1922-44 5f, Cat
£140, SGLN31, F/U £95.00

ITEM 4846

Switzerland Pro
Juventute: 1934 set to

30c, SGJ68-71, F/U
£9.00

ITEM 4847

Switzerland Pro
Juventute 1935 to
30c, SGJ72-5, F/U

£14.50

ITEM 4848

Switzerland 1881
20c Brown-orange,

Cat £200, SG109, F/U
£90.00

ITEM 4849

Switzerland Pro
Juventute 1950 to
40c, SGJ132-6, F/U

£20.00

ITEM 4850

Switzerland 1882
40c Grey, P.11¾,

SG136, F/U £24.00

ITEM 4851

Switzerland 1892-
1903 1f Maroon,
P.9½, SG144, Cat
£130, F/U £44.00

ITEM 4852

Switzerland 1891-98
50c Pale blue, P.11½
x11, SG150A, F/U

£14.00

ITEM 4853

Switzerland 1891-98 50c Green, P11½ x11,
SG151B strip of 3, Cat £180, F/U £48.00
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ITEM 4854

Switzerland 1903 1f Carmine & 3f brown,
SG161-2, Cat £100, both F/U £28.00

ITEM 4855

Switzerland 1903 1f
Carmine, SG161,
P.11½ x11, F/U

£20.00

ITEM 4856

Switzerland 1882-
1903 3f Brown, P.11½
x12, SG162, block of

4, F/U £42.00

ITEM 4857

Switzerland 1883-
1908 P. Due 100c,
SG186c, F/U £5.50

ITEM 4858

Switzerland

1882 40c Pearl-
grey, SG203,

P.11½ x11, Cat
£275, F/U
£95.00

ITEM 4859

Switzerland 1906 3f
Bistre-brown P.11½

x11, SG206, Cat
£275, F/U £95.00

ITEM 4860

Switzerland 1937-40
65c Air, SG325, F/U

£27.00

ITEM 4861

Switzerland 1945 Peace 3f Green, SG457, F/U
£48.00

ITEM 4862

Switzerland 1946 Air
150r, SG466, U/M

£28.00

ITEM 4863

Switzerland 1946
2f50 Air, SG472, U/M

£19.00

ITEM 4864

Switzerland 1949 Air
150f Yellow, Cat £70,
SG499, LMM £28.00

ITEM 4865

Switzerland 1960 Pro Patria Charity, SGMS641,
U/M £32.00

ITEM 4866

Tanganyika 1922-24
5/- Giraffe upright
wmk, SG86a, LMM

£34.00

ITEM 4867

Tanzania 1973-78 Butterflies to 20/-, SG158-
72, U/M £11.00

ITEM 4868

Tanzania 1982 Birds, SG342-5, U/M £7.50

ITEM 4869

Thailand 1899 8a
Green & orange,

SG75, M/M £11.00

ITEM 4870

Thailand 1997 Water
Birds, SGMS1939,

U/M £6.00

ITEM 4871

Tonga 1958 Treaty,
SG95-100, M/M

£7.00

ITEM 4872

Tonga 1996 UNICEF,
SG1360-62, U/M

£3.75

ITEM 4873

Transjordan 1953
Enthronement  of

King Hussein, SG413-
18, LMM £18.00

ITEM 4875

Trinidad & Tobago 1938-44 set to $4.80,
SG246-56, F M/M £70.00

ITEM 4874

Trinidad & Tobago

1904-09 6d Dull
purple &

black,SG139, LMM
£16.00

ITEM 4876

Trinidad & Tobago

1953-59 $4.80 Perf
12, SG278, F/U

£15.00

ITEM 4877

Trinidad & Tobago

1983 World Food
Day, SG632-35, U/M

£5.25

ITEM 4878

Trinidad & Tobago 1983 Flowers to $10,
SG636a-51a, U/M £15.00

ITEM 4880

Tristan Da Cunha 1988 Augustus Paintings to
£2, SG461-72, U/M £8.50

ITEM 4879

Tristan Da Cunha

1974 Penguins,
SG188-91, U/M

£4.00

ITEM 4881

Tristan Da Cunha

1992 Fish, SG531-4.
U/M £6.00

ITEM 4882

Tristan Da Cunha 1994 Ships to £5, SG553-
64, U/M £22.00

ITEM 4883

Tristan Da Cunha

1995 Local Transport,
SG576-79, U/M

£5.75

ITEM 4884

Tristan Da Cunha

1997 Livestock (2nd
series), SG620-3, U/M

£5.75

ITEM 4885

Tristan Da Cunha

2003 Prince William’s
21st Birthday, SG779-

80, U/M £3.50
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ITEM 4886

Tristan Da Cunha 2011 Royal Wedding,
SGMS1022, U/M £8.00

ITEM 4887

Tristan Da Cunha 2011 Volcano (1st series),
SGMS1039, U/M £6.00

ITEM 4888

Tristan Da Cunha

2013 60th Anniv of
Coronation,

SGMS1077, U/M
£6.00

ITEM 4889

Tuvalu 1990 WWII Ships optd SPECIMEN,
SG578-83, U/M £13.00

ITEM 4890

Tuvalu 1990 40th
Anniv of UN, SG590-
92 optd SPECIMEN,

U/M £7.50

ITEM 4891

U A E 1980 Opec, SG118-21 + MS122, U/M
£23.00

ITEM 4892

USA 1893 Columbus
50c Slate, SG245, Cat
£225, VG/U £85.00

ITEM 4893

USA 1938 3
top values $1-
$5, SG828-31,
M/M £46.00

ITEM 4894

Vanuatu 1998
Butterflies, SG777-82,

U/M £4.00

ITEM 4895

Vatican 1952 Cent.
Of 1st Papal stamps,
SG176, U/M £4.75

ITEM 4896

Vatican 1954 Lateran
treaty, SG197-98,

U/M £4.50

ITEM 4897

Vietnam 1963
Birds, SGN277-
82, U/M £35.00

ITEM 4898

Yugoslavia 1936
Child Welfare,

SG341-44, U/M
£6.00

ITEM 4899

Yugoslavia 1938
Aeronautical

Exhibition, SG374-77,
M/M £7.00

ITEM 4900

Zambia 1973 WHO
set, SG199-202, G-

F/U £14.00

Phila
te

lic
s L

im
ite

d

Invicta

ORDER FORM PHILATELIST No. 6 01304 829827�

     ITEM No.             PRICE             ITEM No.             PRICE             ITEM No.             PRICE             ITEM No.             PRICE

Alternatives if ITEM(s) Unavailable

you can pay direct to our bank account at NatWest Dover. 

Account Name; Invicta Philatelics Limited, Sort Code 60-07-04, A/C Number 39895874.

PLEASE MAKE CHEQUES PAYABLE TO INVICTA PHILATELICS LIMITED, 

P&P UK £2 / FREE on orders over £100 / Overseas £3.50

I ENCLOSE PAYMENT OF £                                                      BY CHEQUE, OR CHARGE MY DEBIT / CREDIT CARD
Card Number                                                                                                                                                        Expiry Date                             Security Code

���������������� ���� ���

NAME

TELEPHONE

NAME

ADDRESS

EMAIL


